ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2021 г. № 152-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского
округа от 30.08.2018 г. № 356-П
«О создании рабочей группы по реализации
направления «Биосферный резерват
«Горный Урал»

В связи с кадровыми изменениями, в целях уточнения состава рабочей
группы по реализации направления «Биосферный резерват «Горный Урал»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 30.08.2018 г. № 356-П «О создании рабочей группы
по реализации направления «Биосферный резерват «Горный Урал» изложить
в новой редакции (приложение).

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Златоустовского городского округа по стратегическому
развитию и инвестициям - начальника Экономического управления
Администрации Златоустовского городского округа Сюзева А.Ю.

Глава
Златоустовского городского окр.

“«а»**
М.Б. Пекарский

Вр-169676

Пекарский М.Б.

Сюзев А.Ю.

Галимский В. А.

Лавров П.А.

Николаев А.В.

Новоселова Э.Г.

Сафиев М.С.

Соловьева О.Ю.

Туманов А.Г.

Утеева Н.С.

Ширкова Н.А.

Шведкина Д.И.

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено

постановлением Администрации
Златоустовского городского округа

от 25.03.2021 г.№ 152-П/АДМ

Состав
рабочей группы по реализации направления

«Биосферный резерват «Горный Урал»

Глава Златоустовского городского округа,
председатель рабочей группы
заместитель Главы Златоустовского городского
округа по стратегическому развитию и инвестициям -
начальник Экономического управления
Администрации Златоустовского городского округа,
заместитель председателя рабочей группы
заместитель Главы Златоустовского городского
округа по строительству
начальник Управления по экологии
и природопользованию Администрации
Златоустовского городского округа - куратор
направления
генеральный директор общества с ограниченной
ответственностью «Росоружие» (по согласованию)
исполняющая обязанности директора федерального
государственного бюджетного учреждения
«Национальный парк «Таганай» - инициатор проекта
(по согласованию)
заместитель председателя Собрания депутатов
Златоустовского городского округа
(по согласованию)
начальник Управления культуры Златоустовского
городского округа
начальник муниципального казенного учреждения
«Управление образования и молодежной политики
Златоустовского городского округа»
начальник отдела промышленности
и предпринимательства Экономического управления
Администрации Златоустовского городского округа
заместитель Главы Златоустовского городского
округа по социальным вопросам
директор муниципального автономного учреждения
«Центр развития туризма Златоустовского городского
округа»

Вр-169676